

# Er du sansekender?

Invitation til mikrotur 5. - 6. april 2025



## Kære mikrospejder.

Er du sansekender? Inden længe skal vi af sted på forårets mikrotur og her følger informationer om tid, sted, tilmelding, pakkeliste mm. På turen skal vi sammen tage mærket sansekender - Vi skal bruge vores sanser, udfordre vores sanser, lære om vores sanser og så skal vi også bare lege, hygge os og have det sjovt.

**Hvornår?** Lørdag den 5. april 2025 kl. 9.30 - søndag den 6. april 2025 kl. 11.00

**Hvor?** Bjarke Gruppens Hytte, Bjældevej 25, 4000 Roskilde

**Tilmelding?** I melder jer til via kalenderen på [www.vigge.dk](http://www.vigge.dk) (SU. 28/3)

**Pris?** Det koster **125 kr** at deltage. Prisen dækker måltider udover frokost lørdag.

**Lørdag:** Ankomst kl. 9.30 ved Bjarke Gruppens Hytte. Vi siger farvel til mor og far udenfor hytten. Vi skal sove indenfor og starter med at gøre senge klar. Herefter skal vi lave en masse aktiviteter om sanserne. Om aftenen slutter vi dagen af med bålhygge.

**Frokost:** Madpakke hjemmefra som kan være i turtasken sammen med en drikkedunk.

**Beklædning:** Sørg for at spejderne er klædt på til at være ude hele dagen, så vi hurtigt kan pakke soveposer og lagner ud, lægge rygsækken og være klar til dagens aktiviteter.

**Søndag:** Afhentning kl. 11.00 ved Bjarke Gruppens Hytte.

**Kontakt til grenleder Trine:** 61300051 (læg besked eller send sms, hvis jeg ikke tager den).

Vi glæder os til en spændende og sjov tur med alle mikrospejderne.

Tjikkerlikker mikrolederne

# Pakkeliste

Hermed følger forslag til pakkelisten. Lad spejderen være med til at pakke. På den måde ved spejderen, hvad der er med, og hvor det er. **Lad dette blive hjemme:** Mobiltelefon og lignende elektroniske devices. Vi ledere har telefon med, hvis der bliver behov for at ringe til forældre.

## Husk navn på alt, som I vil være kede af at miste.

Sæt kryds	Forslag
	Turtaske med madpakke og drikkedunk (frokost lørdag)
	Stor rygsæk
	Sovepose
	Lagen
	Evt. Hovedpude
	Evt. Bamse
	Tørklæde og evt. uniform (som vi har på)
	Dolk hvis spejderen har knivbevis
	Lomme- eller pandelygte
	Evt. sangbog
	Tandbørste, tandpasta
	Evt. andre toiletsager fx børste, personlig medicin (husk at informere en leder)
	Spisegrej (lægges samlet i bestikposen (en stofpose)): Ske, gaffel, kniv, dyb tallerken (+ evt. flad tallerken), mug eller kop
	Viskestykke (lægges i bestikpose)
	Gode sko/støvler efter vejret
	Jakke eller andet overtøj efter vejret
	Regntøj og gummistøvler eller andet vandtæt fodtøj
	Varm trøje/fleece/uldsweater
	Nattøj
	Skiftetøj (undertøj, T-shirts, bukser,, trøje, strømper, varme sokker)
	Pose til beskidt/vådt tøj
	Evt. bog, kortspil (til en stille stund)
	Gult sygesikringskort